
1 

 

NAUJOS KARTOS 

IZOLIUOTI VAMZDŽIAI SU 

ANTIDIFUZINE SISTEMA 

 

 

 

NAUPOS  

 

  

 

Dėl komercinio pasiūlymo prašome kreiptis 

Vaidas Račkauskas 

El. p. vaidas.rackauskas@vilduja.lt 

Tel.  +370 623 87056  

 

 

 

RADPOL siūlo unikalų sprendimą: pilną antidifuzijos sistemą. 

Dėl šio sprendimo šilumos perdavimo nuostolių sumažinimas 

siekia net 15% per pirmuosius 10 vamzdynų eksploatavimo 

metų. Inovatyvi technologija, naudojant EVOH medžiagą, kuri 

dedama į vamzdžio korpuso apvalkalą (tarp dviejų modifikuoto 

HDPE sluoksnių), užtikrina izoliacijos šilumos laidumo rodiklį 

beveik nepakitusį, eksploatuojant šildymo vamzdį net 30 

metų. Dėl šio sprendimo šildymo vamzdžio tarnavimo laikas 

pailgėja. 

 

 

Mechaninė vamzdžio apsauga iš modifikuoto 

HDPE sluoksnio 

 

 

EVOH sluoksnis 

 

 

Poliuretano putų sluoksnis 

 

 

Modifikuotas HDPE sluoksnis 

 

 

Apsaugos sistema 

 

 

Plieninis vamzdis 

 

 



 

2 

 

 

 

Izoliuotų vamzdžių su difuzijos barjeru privalumai 

 

 Ilgesnis centralizuoto šilumos tiekimo tinklų eksploatavimo laikotarpis dėl izoliuoto vamzdžio 

sudėtinių savybių. 

 Praktiškai nekintantis izoliacinių savybių lygis visą centralizuoto šildymo sistemos eksploatavimo 

laikotarpį. 

 Mažesni nei įprastai šilumos perdavimo nuostoliai, sumažina šilumos gamybai reikalingos energijos 

kiekį, tuo pačiu CO2 emisijos išskyrimo į atmosferą lygį (šiltnamio efekto mažėjimas). 

 Galimybė tiekti šilumą ilgesniais atstumais, nepatiriant šilumos nuostolių. 

 Platus gaminamų vamzdžių matmenų pasirinkimas, diametras nuo DN20 iki DN1000, o standartinis 

ilgis  — 6 m, 12 m arba 16 m. 

 Esant poreikiui, galima pagaminti nestandartinių matmenų izoliuotus vamzdžius.  

 

 

 j 

 

 

 

 

Vilnius: 
Panerių g. 45B 
Tel: +370 5 2330650 
info@vilduja.lt 

 

Kaunas: 
H. ir O. Minkovskių g. 89 
Tel: +370 699 43923 

 

Klaipėda: 
Liepų g. 81 
Tel: +370 685 08062 

 

Šiaulių raj.: 
Ateities g. 4, Dainų km. 

Tel: +370 682 44351 

www.vilduja.lt 

https://www.youtube.com/watch?v=FSmpDVpWGoc

